
Zarządzenie Nr 71/2015 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 12 sierpnia 2015 r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum  

do przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego na terenie Gminy Borne Sulinowo 
zarządzonego na dzień 6 września 2015 roku. 
 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 
ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 318) w związku z rozporządzeniem Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów 
do obwodowych komisji do spraw referendum w referendum ogólnokrajowym oraz powoływania 
komisji (Dz. U. Nr 74, poz. 671 i Nr 80, poz. 730 oraz z 2011 r. Nr 17 poz. 86) zarządzam,  
co następuje: 
 

§ 1. W celu przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego na terenie Gminy Borne 
Sulinowo zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. po rozpatrzeniu zgłoszeń złoŜonych 
przez podmioty uprawnione powołuję następujące osoby w skład Obwodowych Komisji  
do spraw Referendum: 
 
 
1. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1 w Bornem Sulinowie  

– Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Szpitalna 1: 
L. p.  Nazwisko i imię Miejsce 

zamieszkania 
Nazwa podmiotu zgłaszającego 

1 Mencfeld Anna Alicja Borne Sulinowo Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2 Werbowski Teodor Borne Sulinowo Prawo i Sprawiedliwość 
3 Zarychta Monika Małgorzata Borne Sulinowo Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 
4 Werbowska Felicja Borne Sulinowo Stowarzyszenie Patriotyczne i 

Samorządowe „Ojczyzna-Rodzina-
Sprawiedliwość”  

5 Mencfeld Natalia Aleksandra Borne Sulinowo Federacja Młodych 
Socjaldemokratów 

6 Pasek Stanisław Waldemar Borne Sulinowo Polskie Stronnictwo Ludowe 

7 Dolińska Lucyna Borne Sulinowo osoba wskazana przez burmistrza  

 
 

2. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2 w Bornem Sulinowie  
– Budynek Kulturalno – Oświatowy przy Zespole Szkół, Al. Niepodległości 28: 

L. p.  Nazwisko i imię Miejsce 
zamieszkania 

Nazwa podmiotu zgłaszającego 

1 Półtorak Robert Mariusz Borne Sulinowo Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2 Kluba Janusz Borne Sulinowo Prawo i Sprawiedliwość 
3 Stańczykowska Iwona Borne Sulinowo Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 
4 Górka Adrianna Silnowo Stowarzyszenie Patriotyczne i 

Samorządowe „Ojczyzna-Rodzina-
Sprawiedliwość”  

5 Mencfeld Martyna Katarzyna Borne Sulinowo Federacja Młodych 
Socjaldemokratów 

6 Stachowiak Borys Norbert Borne Sulinowo Polskie Stronnictwo Ludowe 

7 Ładziak Edyta Krągi osoba wskazana przez burmistrza  



3. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3 w Łubowie  
– Świetlica wiejska, ul. Kościuszki 32: 

L. p.  Nazwisko i imię Miejsce 
zamieszkania 

Nazwa podmiotu zgłaszającego 

1 Podgórska Violetta Helena Borne Sulinowo Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2 Rymar Anna Łubowo Prawo i Sprawiedliwość 
3 Zdybel Krystyna Łubowo Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 
4 Gąsienica ElŜbieta Łubowo Stowarzyszenie Patriotyczne i 

Samorządowe „Ojczyzna-Rodzina-
Sprawiedliwość”  

5 Chyćko Małgorzata Balbina Łubowo Federacja Młodych 
Socjaldemokratów 

6 Wesołowska Joanna Renata Borne Sulinowo Polskie Stronnictwo Ludowe 

7 Beraś Regina Łubowo osoba wskazana przez burmistrza  

 
 
4. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4 w Juchowie  

– Świetlica wiejska w Juchowie: 
L. p.  Nazwisko i imię Miejsce 

zamieszkania 
Nazwa podmiotu zgłaszającego 

1 Wójtów Anna Beata Liszkowo Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2 Tutus Paulina Silnowo Prawo i Sprawiedliwość 
3 Malarska-Kozakiewicz Anna Silnowo Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 
4 Górka Violetta Silnowo Stowarzyszenie Patriotyczne i 

Samorządowe „Ojczyzna-Rodzina-
Sprawiedliwość”  

5 Batorska-Wojda Janina Borne Sulinowo Federacja Młodych 
Socjaldemokratów 

6 Krzysztofiak Ludmiła Inga Borne Sulinowo Polskie Stronnictwo Ludowe 

7 Michalak Izabela  osoba wskazana przez burmistrza  

 
 
5. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5 w Jeleniu  

– Szkoła Podstawowa, Jeleń 2: 
L. p.  Nazwisko i imię Miejsce 

zamieszkania 
Nazwa podmiotu zgłaszającego 

1 Szymak Irena Borne Sulinowo Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2 Piecewicz Jadwiga Borne Sulinowo Prawo i Sprawiedliwość 
3 Jabłońska Katarzyna BoŜena Borne Sulinowo Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 
4 Zalewska Daria Osiczyn Stowarzyszenie Patriotyczne i 

Samorządowe „Ojczyzna-Rodzina-
Sprawiedliwość”  

5 Wojda Klaudia Borne Sulinowo Federacja Młodych 
Socjaldemokratów 

6 Próchnicka Tatiana Teresa Borne Sulinowo Polskie Stronnictwo Ludowe 

7 Petrowicz Paulina Borne Sulinowo osoba wskazana przez burmistrza  

 
 
6. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6 w Bornem Sulinowie  

– Dom Pomocy Społecznej, ul. Szpitalna 5: 
L. p.  Nazwisko i imię Miejsce 

zamieszkania 
Nazwa podmiotu zgłaszającego 

1 Pęczek Remigiusz Borne Sulinowo Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2 Lasek Wieńczysław Silnowo Prawo i Sprawiedliwość 



3 Pierwieniecka Agnieszka 
Helena 

Borne Sulinowo Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej 

4 Balawender Maciej Silnowo Stowarzyszenie Patriotyczne i 
Samorządowe „Ojczyzna-Rodzina-
Sprawiedliwość”  

5 Kokot Ewa BoŜena Borne Sulinowo Federacja Młodych 
Socjaldemokratów 

6 Pasek Danuta Anna Borne Sulinowo Polskie Stronnictwo Ludowe 

7 Sieniawska Jolanta Borne Sulinowo osoba wskazana przez burmistrza  

 
 

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie  
na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego oraz poprzez umieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 


